[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2024 года                      п. Недокура                                                          № 6-п

О передаче жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, в собственность граждан
      В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 04. Июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда Российской Федерации», на основании личного заявления и предоставленных документов гражданина, в соответствии с Постановлением Администрации Недокурского сельсовета от 10.01.2022 года №5 «О приватизации жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда Недокурского сельсовета», руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать жилое помещение, квартиру, находящуюся с собственности муниципального образования Недокурский сельсовет находящуюся по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Красноярск, г.Красноярск, пр-кт. 60 лет Образования СССР д.50г кв.248 кадастровый номер 24:50:0000000:347605, в общую долевую собственность:

Карнаухову Валерию Михайловичу – 17.03.1956 года рождения - ½ доли

Карнауховой Любовь Ивановне – 28.10.1956 года рождения - ½ доли

занимаемую ими на основании Договора мены социального найма жилого помещения № 38 от 29.06.2022.
2. Заместителю Главы администрации Недокурского сельсовета, оформить договор передачи жилого помещения в собственность граждан, согласно действующему законодательству.

3. Обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилого помещения, согласно действующему законодательству.
 4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Недокурского сельсовета и  опубликованию периодическом издании «Недокурская газета».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Недокурского сельсовета.

Глава Недокурского сельсовета                                                   В.И. Просовая